РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 апреля 2018 года									№ 318

Об утверждении схемы размещения объектов, виды которых
установлены пунктами 19, 20, 23-25, 28-30 постановления Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 1300

В соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области
от 4 июня 2015 года № 271-пп «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления таких земельных участков и установления сервитутов на территории Иркутской области», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить схему размещения объектов, виды которых установлены пунктами 19, 20, 23-25, 28-30 постановления Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», на 2018-2020 годы (прилагается).
2. Опубликовать постановление в официальном источнике.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Е.Н.Бережных.

Мэр											В.С. Орноев

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
от 23.04.2018 № 318

СХЕМА
размещения объектов, виды которых установлены пунктами 19, 20, 23-25, 28-30 постановления Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», на 2018-2020 годы

	№ п/п
	Вид объекта

	Адрес (место положение) объекта,
координаты характерных точек границ территории (для части земельного участка)
	Кадастровый номер земельного участка
(при наличии)
	Площадь земельного
участка

	1.
	Площадки или поляны для пикников
	мкр. Березовый
ул. Набережная, 41
	38:33:030101:421
	3861 кв.м

	2.
	Лодочные станции, для размещения которых не требуется разрешения на строительство
	г. Свирск,
ул. Б. Кирова, 2

	38:33:020165:429

	2046 кв.м

	г. Свирск,
ул. Ватутина, 1,
с южной стороны земельного участка с кадастровым номером

	38:33:020125:123

	7750 кв.м

	3.
	Сезонные аттракционы

	г. Свирск,
[bookmark: _GoBack]ул. Лермонтова, 11/ 2,
с северной стороны земельного участка с кадастровым номером 38:33:020164:48
(магазин «Лидер»)

	60 кв.м

	г. Свирск,
ул. Киевская, 27/А,
с южной стороны земельного участка с кадастровым номером 38:33:020117:51
(Дом культуры «АСО»)

	60 кв.м

	г. Свирск,
ул. Хасановских боев, 1
с южной стороны земельного участка с кадастровым номером

	38:33:020147:7

(Дом культуры «Русь»)

	60 кв.м

Руководитель аппарата администрации				Г.А.Макогон
Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом					Е.Н.Бережных